
Kontakty
T: 221 513 241
E: obchod@sherlog.cz
www.sherlog.cz

DEKARBONIZACE
Dekarbonizace motorových částí se provádí za účelem odstranění usazenin, 
nánosu a povlaku. 

Z důvodu vstřikování paliva přímo do válců dochází u všech motorů ke 
kontinuálnímu nanášení karbonu nejen na stěny sacích kanálů, ventily, na 
spalovací prostor a svíčky, ale i na filtr pevných částic a katalyzátor. Pravidelná 
Dekarbinozace má také příznivý vliv na životnost součástí, které nejsou přímo 
čištěny například EGR ventily.

Čištění přímo pomáhá nižší spotřebě paliva, snižuje emise, kouřivost a šetří 
nákladné a často vyměňované díly vozidla.

DOPŘEJTE VAŠEMU MOTORU TU NEJLEPŠÍ PÉČI

Vhodné pro všechny 
spalovací motory

100% bezpečné

Doporučujeme opakovat 
každých 15-25 tis. km

Doba procesu cca 30-60 minut

Neefektivním 
spalováním vzniká 

karbon. Motor se začne 
karbonizovat.

Spalovací motory 
nevyužijí 100 % 

vstřikovaného paliva, 
nevyužité palivo zanáší 

motor.

Šetrným vyčištěním 
odstraníme uhlíkové 

nánosy, vrátíme motoru 
výkon a prodloužíme 

životnost.

D
EK

A
R

B
O

N
IZ

A
C

E

Do 1 000 cm3 

Od 1 000 cm3 
Do 1 999 cm3 

Od 2 000 cm3 
Do 2 999 cm3 

Od 3 000 cm3  
Do 4 999 cm3 

Od 5 000 cm3 
Do 5 999 cm3 

bez DPH

1 645 Kč 

2 223 Kč 

2 719 Kč

3 380 Kč 

4 124 Kč

CENÍK s DPH

1 990 Kč 

2 690 Kč

3 290 Kč

4 090 Kč

4 990 Kč



Kontakty
T: 221 513 241
E: obchod@sherlog.cz
www.sherlog.cz

SHERLOG Security Car

SHERLOG Trace

SHERLOG Instalace autokamer

Již přes 30 let jsme lídrem v oblasti zabezpečení vozidel. Důkazem je tomu více než 
65.000 zabezpečených vozidel. 

Pomocí naší unikátní nezarušitelné rádiové sítě, NON-STOP Operačnímu centru 
a vlastní vyhledávací technice včetně letadla máte jistotu, že vám vůz vrátíme. 
Dohledáme vozidla v ČR i v EU.

Elektronická kniha jízd SHERLOG Trace je robustní a léty prověřené řešení pro váš 
vozový park, díky kterému ušetříte čas i náklady.

S naší aplikací můžete vše sledovat do nejmenších detailů, ať se jedná o osobní 
vůz, nákladní vozidlo nebo pracovní stroje.

Naši proškolení technici zajistí, že vaše autokamera bude profesionálně 
nainstalována včetně skryté instalace kabelů a napojení na elektroinstalaci 
vozidla. 

Nainstalujeme vám do vozu přední, zádní i parkovací kamery.  Na našich 
pobočkách si můžete přímo vybrat nabízené kamery TRUECAM a LAMAX.

UNIKÁTNÍ RÁDIOVÉ ZABEZPEČENÍ PRO VÁŠ VŮZ

UNIKÁTNÍ RÁDIOVÉ ZABEZPEČENÍ PRO VAŠE STAVEBNÍ, ZEMĚDĚLSKÉ STROJE NEBO JINÁ ZAŘÍZENÍ

OBRAŤTE SE NA PROFESIONÁLY

100% bezpečné Doba procesu cca 30-60 minut

Vhodné pro všechny 
spalovací motory

Doporučujeme opakovat 
každých 15-25 tis. km


